
外寸

いすゞ QKG-CXZ77AT ダンプ トラックランド栃木

ASK AM17938
いすゞ

大型

平成26年08月

CXZ77AT-7007***

19,980Kg

6UZ1

380

軽油

検査切れ

ギガ

ダンプ

QKG-CXZ77AT

9,400Kg

263,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,830円

極東開発工業

L766cm x W249cm x H332cm L509cm x W221cm x H56cm

極東  5100ボディ  幅221cm  2デフ  380馬力  ベッド、ETC、ナビ  【上物】 メーカー：極東開

発工業 門枠cm：W221×H56 床面：鉄 電動コボレーン  中古トラックのことならトラックラン

ドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当まで

ご相談ください。


